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SCUOLA PRIMARIA "G CARRETTA"

VIA SAN CATALDO

89026   San Ferdinando

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846837967 AA VV SUPER MILO 1 1 LA SPIGA 12,04 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853627162 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 1 1 ELI 3,64 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846837967 AA VV SUPER MILO 1 1 LA SPIGA 12,04 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853627162 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 1 1 ELI 3,64 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846837974 AA VV SUPER MILO 2 2 LA SPIGA 16,88 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853627179 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 2 2 ELI 5,44 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846837974 AA VV SUPER MILO 2 2 LA SPIGA 16,88 No Si No 2 B
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LINGUA INGLESE 9788853627179 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 2 2 ELI 5,44 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788853620644 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 3 3 ELI 7,27 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788847229815 CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI
M

BAMBINI DI OGGI 1-2-3 U RAFFAELLO 7,40 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846837981 AA VV SUPER MILO 3 3 LA SPIGA 24,11 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853620644 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 3 3 ELI 7,27 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788847229815 CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI
M

BAMBINI DI OGGI 1-2-3 U RAFFAELLO 7,40 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846837981 AA VV SUPER MILO 3 3 LA SPIGA 24,11 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788883974946 PAOLO RASCHELLA' / LAURA COLOMBO CI SIAMO TUTTI! SCIENZE-MATEMATICA-TECNOLOGIA
4

1 ARDEA EDITRICE 9,68 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306455 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA GIARDINO DEI RACCONTI ED.FOGLIA ORO (IL)
4

1 CETEM 15,59 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 4 ELI 7,27 No Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873347583 AA VV SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE CL. 4 AREA
ANTROPOLOGICA

1 GAIA EDIZIONI 9,69 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788883974946 PAOLO RASCHELLA' / LAURA COLOMBO CI SIAMO TUTTI! SCIENZE-MATEMATICA-TECNOLOGIA
4

1 ARDEA EDITRICE 9,68 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306455 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA GIARDINO DEI RACCONTI ED.FOGLIA ORO (IL)
4

1 CETEM 15,59 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 4 ELI 7,27 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873347583 AA VV SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE CL. 4 AREA
ANTROPOLOGICA

1 GAIA EDIZIONI 9,69 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788883974984 PAOLO RASCHELLA' / LAURA COLOMBO CI SIAMO TUTTI! SCIENZE-MATEMATICA-TECNOLOGIA
5

2 ARDEA EDITRICE 11,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306462 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA GIARDINO DEI RACCONTI ED.FOGLIA ORO (IL)
5

2 CETEM 18,92 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 5 ELI 9,09 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873347613 AA VV SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE CL. 5 AREA
ANTROPOLOGICA

2 GAIA EDIZIONI 11,29 No Si No 5 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788883974984 PAOLO RASCHELLA' / LAURA COLOMBO CI SIAMO TUTTI! SCIENZE-MATEMATICA-TECNOLOGIA
5

2 ARDEA EDITRICE 11,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306462 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA GIARDINO DEI RACCONTI ED.FOGLIA ORO (IL)
5

2 CETEM 18,92 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 5 ELI 9,09 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873347613 AA VV SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE CL. 5 AREA
ANTROPOLOGICA

2 GAIA EDIZIONI 11,29 No Si No 5 B
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